Bykonosa Hatanba ButanbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

13921
03/231

13955
04/231

13982
04/23 1

13982
04/231

14014
05/231

14020
05/231

14041
05/231

14075
06/23 1

14104
06/23 1

14131
06/23 1

14144
06/23 1

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanT»

000 «Alnbu-KoHcanT»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

30.06.2023

10.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

03.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

08.06.2023

22.06.2023

20.06.2023

29.06.2023

CBepeHusa
Bykonosa HaTanbs ButanbesHa
007817

03.02.2012

OOGbLEeKT OLLeHKH

Hdonsa B ycTaBHOM Kanutane

0J19 B yCTaBHOM KanuTane pa3mepe 100%
y p p

HOonsa B ycTaBHOM Kanutane

LOonsa B ycTaBHOM KanuTane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

Hexxwunoe 3paHue

MakeT 06bIKHOBEHHbIX aKLWA, 0gHa
06bIKHOBEHHAs aKLus

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

MNakeT akuun, 1 (ogHa) obbikHOBEHHas
nMeHHas 6e3foKyMeHTapHas akuma u 1
(oOHa) NpuBMaernposaHHasa NMeHHas
akuma

Oonsa B YCTaBHOM KanunTane

Oonsa B ycTaBHOM Kanutane

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Вуколова Наталья Витальевна

