

Вуколова Наталья Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вуколова Наталья Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007817			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13921 03/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13955 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.04.2023	Доля в уставном капитале размере 100%	Рыночная	Оценка бизнеса
13982 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
13982 04/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14014 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14020 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.05.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
14041 05/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.05.2023	Пакет обыкновенных акций, одна обыкновенная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14075 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14104 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.06.2023	Пакет акций, 1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция и 1 (одна) привилегированная именная акция	Рыночная	Оценка бизнеса
14131 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14144 06/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса